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KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

        

                     Creepy Jar Spółka Akcyjna     
 

za okres 01.04.2018 r. - 30.06.2018 r. 
 
 
  

Obejmujące:        

      WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO     

       BILANS        

       RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT        

       ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM       

       RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH        

               

        

        

Skład Zarządu:        

        

Krzysztof Maciej Kwiatek Prezes Zarządu                   

Krzysztof Sałek   Członek Zarządu      

Tomasz Michał Soból               Członek Zarządu      

Marek Jacek Soból  Członek Zarządu    

   

Skład Rady Nadzorczej:      

   

Michał Paziewski               Przewodniczący Rady Nadzorczej                   

Grzegorz Piekart               Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej      

Tomasz Likowski               Członek Rady Nadzorczej      

Piotr Piskorz                Członek Rady Nadzorczej  

Ryszard Brudkiewicz  Członek Rady Nadzorczej  

Tomasz Muchalski  Członek Rady Nadzorczej  
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 WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

 

1. Nazwa jednostki, adres siedziby, przedmiot działalności oraz nr w rejestrze sądowym 

       

Nazwa: Creepy Jar Spółka Akcyjna   
Adres: Blizne Łaszczyńskiego, ul. Gościnna 11, 05-082 Stare Babice  
Przedmiot działalności: Działalność związana z oprogramowaniem 

  Działalność wydawnicza w zakresie gier komputerowych 

   

Rejestr sądowy: Krajowy Rejestr Sądowy , Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy  
w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy 

Numer KRS: 0000666293 
 

 

2. Czas działania jednostki określony w akcie założycielskim     
Zgodnie ze Statutem czas trwania działalności Spółki jest nieograniczony.  

    

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym   
Sprawozdanie przedstawia dane finansowe za drugi kwartał 2018 wraz z danymi za pierwsze półrocze 2018 r. oraz dane 

porównawcze do analogicznego okresu roku poprzedzającego. 

 

4. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą 

wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe 
W skład Spółki nie wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe. 

 

5. Założenie kontynuacji działalności       
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w 

dającej się przewidzieć przyszłości, nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.

     

6. Wskazanie, czy w okresie, za który sporządzono sprawozdanie finansowe nastąpiło połączenie 

spółek       
Sprawozdanie finansowe nie zawiera skutków rozliczenia połączenia spółek.   

 

7. Zatrudnienie 
W okresie sprawozdawczym nie występowało zatrudnienie. 

 

8. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego    
Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości.      

 

9. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów 

(także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania 

finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru  

  
Przychody i koszty       

Przychody i koszty są ujmowane zgodnie z zasadą memoriału, tj. w roku obrotowym, którego dotyczą, niezależnie od 

terminu otrzymania lub dokonania płatności.      

Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym oraz sporządza rachunek zysków i strat w wariancie 

porównawczym.       

Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ujmuje się w rachunku zysków i strat, gdy korzyści wynikające z 

praw własności do produktów, towarów i materiałów przekazano nabywcy. 
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Odsetki       
Przychody odsetkowe są ujmowane w momencie ich naliczenia.    
 
Rachunek przepływów pieniężnych       
Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.    
 
Wartości niematerialne i prawne       
Wartości niematerialne i prawne ujmuje się w księgach według cen ich nabycia lub kosztów poniesionych na ich 

wytworzenie i umarza metodą liniową przy zastosowaniu następujących stawek amortyzacyjnych:   

     

Oprogramowanie       50%    

 

Poprawność stosowanych okresów i stawek amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych jest przez jednostkę 

weryfikowana, powodując odpowiednią korektę dokonywanych w następnych latach odpisów amortyzacyjnych. 

      

Środki trwałe       

Wartość początkową środków trwałych ujmuje się w księgach według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, 

pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości.   

    

Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych oraz środków trwałych w budowie obejmuje ogół ich kosztów 

poniesionych przez jednostkę za okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia do dnia przyjęcia do używania, w tym 

również koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z  nimi różnice kursowe, pomniejszony o 

przychody z tego tytułu. 

Wartość początkową stanowiącą cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia, 

polegającego na przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub rekonstrukcji, powodującego, że wartość użytkowa tego 

środka po zakończeniu ulepszenia przewyższa posiadaną przy przyjęciu do używania wartość użytkową.  

     

Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową. Rozpoczęcie amortyzacji następuje w następnym miesiącu po przyjęciu 

środka trwałego do używania 

 

Przykładowe stawki amortyzacyjne są następujące:       

Budynki                                        5%    

Obiekty inżynierii lądowej i wodnej  10%    

Urządzenia techniczne i maszyny  20%    

Środki transportu                    20%  

 

Poprawność stosowanych okresów i stawek amortyzacji środków trwałych jest przez jednostkę weryfikowana, powodując 

odpowiednią korektę dokonywanych w następnych latach odpisów amortyzacyjnych. Środki trwałe o wartości poniżej 3 500 

PLN umarza się jednorazowo.         

     

Trwała utrata wartości aktywów       

Na każdy dzień bilansowy ocenia się czy istnieją obiektywne dowody wskazujące na trwałą utratę wartości składnika bądź 

grupy aktywów. Jeśli takie dowody istnieją, ustala się szacowaną, możliwą do odzyskania wartość składnika aktywów i 

dokonuje się odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości, w kwocie równej różnicy między wartością możliwą do 

odzyskania i wartością bilansową. Strata wynikająca z utraty wartości jest ujmowana w rachunku zysków i strat. W 

przypadku, gdy skutki uprzednio dokonanego przeszacowania aktywów ujęto jako kapitał z aktualizacji wyceny, to strata 

pomniejsza wysokość tego kapitału, a pozostała część straty jest odnoszona na rachunek zysków i strat.   

       

Należności, roszczenia i zobowiązania, inne niż zaklasyfikowane jako aktywa i zobowiązania finansowe  

     

Należności wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Wartość należności 

aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego, 

zaliczanego odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju 

należności, której dotyczy odpis aktualizujący.       

Zobowiązania ujmuje się w księgach rachunkowych w kwocie wymagającej zapłaty.  
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Należności i zobowiązania wyrażone w walutach obcych wykazuje się na dzień ich powstania według średniego kursu 

Narodowego Banku Polskiego ogłoszonego dla danej waluty z dnia poprzedzającego ten dzień.   

    

Na dzień bilansowy należności i zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się po obowiązującym na ten dzień 

średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.     

  

Rozliczenia międzyokresowe       

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. 

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na 

bieżący okres sprawozdawczy.        

Spółka prezentuje ponoszone nakłady na wytworzenie wartości niematerialnych i prawnych w postaci gry komputerowej w 

rozliczeniach międzyokresowych do chwili zakończenia projektu. 

Po zakończeniu projektu nakłady będą rozliczane w proporcji do uzyskanych przychodów.   

  

Podatek dochodowy       

Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą i część odroczoną. 

Bieżące zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego jest naliczane zgodnie z przepisami podatkowymi. Wykazywana w 

rachunku zysków i strat część odroczona stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego 

na koniec i na początek okresu sprawozdawczego.       

Rezerwę i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, 

odnosi się na kapitał własny.        

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia 

od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie 

podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu 

zasady ostrożności.  

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej 

w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują 

zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.     

  

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku 

dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.     

  

Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego są kompensowane dla potrzeb prezentacji w sprawozdaniu 

finansowym. Kompensata jest możliwa wtedy, gdy jednostka ma tytuł uprawniający ją do ich jednoczesnego uwzględnienia 

przy obliczaniu kwoty zobowiązania podatkowego.       

 

Różnice kursowe       

Różnice kursowe wynikające z wyceny na dzień bilansowy aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, z wyjątkiem 

inwestycji długoterminowych, oraz powstałe w związku z zapłatą należności i zobowiązań w walutach obcych, jak również 

przy sprzedaży walut, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach - 

do kosztu wytworzenia produktów lub ceny nabycia towarów, a także ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków 

trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych.    
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BILANS     

AKTYWA TRWAŁE 
na dzień 

30.06.2017 
na dzień 

31.12.2017 
na dzień 

30.06.2018 

A. AKTYWA TRWAŁE 413 889,67 408 651,79 407 235,76 

I. Wartości niematerialne i prawne 405 962,75 404 336,67 403 252,52 

3. Inne wartości niematerialne i prawne 405 962,92 404 336,67 403 252,52 

II. Rzeczowe aktywa trwałe 7 926,75 4 315,12 3 983,24 

1. Środki trwałe 7 926,75 4 315,12 3 983,24 

  
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i 

wodnej 
7 926,75 4 315,12 3 983,24 

III.  Należności długoterminowe 0,00 0,00 0,00 

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 0,00 

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 0,00 

B. AKTYWA OBROTOWE 2 418 815,70 2 010 680,27 3 708 633,16 

I. Zapasy 0,00 0,00 0,00 

II. Należności krótkoterminowe 142 884,87 353 144,40 576 977,38 

1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 

2. 
Należności od pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 
0,00 

3. Należności od pozostałych jednostek 142 884,87 353 144,40 576 977,38 

  a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty 0,00 0,00 0,00 

  
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń 
społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń 
tytułów publicznoprawnych 

130 953,00 331 735,65 552 219,81 

  c) inne 11 931,87 21 408,75 24 757,57 

  d) dochodzone na drodze sądowej 0,00  0,00 0,00 

III. Inwestycje krótkoterminowe 1 896 213,76 609 808,11 1 058 807,82 

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 1 896 213,76 609 808,11 1 058 807,82 

  a) w jednostkach powiązanych  0,00 0,00 0,00 

  b) w pozostałych jednostkach  0,00 0,00 0,00 

  c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 1 896 213,76 609 808,11 1 058 807,82 

  - środki pieniężne w kasie i na rachunkach 1 896 213,76 609 808,11 1 058 807,82 

  - inne środki pieniężne  0,00  0,00 0,00 

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 379 717,07 1 047 727,76 2 072 847,96 

C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 0,00 0,00 

D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00  0,00 

  AKTYWA RAZEM 2 832 705,37 2 419 332,06 4 115 868,92 
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 BILANS     

Pasywa   
na dzień 

30.06.2017 
na dzień 

31.12.2017 
na dzień 

30.06.2018 

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 2 737 720,76 2 366 500,32 3 985 225,57 

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 647 082,00 647 082,00 679 436,00 

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 2 353 312,00 2 353 312,00 4 423 968,00 

  
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) 
nad wartością nominalną udziałów (akcji) 

2 353 312,00 2 353 312,00 4 423 968,00 

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00  0,00 

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 0,00 0,00  0,00 

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych 0,00 0,00  -633 893,68 

VI. Zysk (strata) netto - 262 673,24 -633 893,68 -484 284,76 

VII. 
Odpisy z zysku netto w ciągu roku 
obrotowego(wartość ujemna) 

0,00 0,00  0,00 

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 94 984,61 52 831,74 130 643,35 

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 0,00 

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 0,00 

III. Zobowiązania krótkoterminowe 94 984,61 46 331,74 130 643,35 

1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 

2. 
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w 
których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 
0,00 

3. Wobec pozostałych jednostek 94 984,61 46 331,74 130 643,35 

  a) kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 

  
b) z tytułu emisji dłużnych papierów 

wartościowych 
0,00 0,00 0,00 

  c) inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 0,00 

  d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 91 554,99 44 231,52 127 320,87 

  - do 12 miesięcy 91 554,99 44 231,52 127 320,87 

  e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 0,00 0,00  0,00 

  f) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00  0,00 

  
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych 

świadczeń i zdrowotnych oraz  innych tytułów 
publicznoprawnych 

3 429,62 1 031,00 2 154,00 

  h) z tytułu wynagrodzeń 0,00 1 069,22 1 168,22 

 i) Inne 0,00 0,00 0,26 

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 6 500,00 0,00 

1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00  0,00 

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 6 500,00 0,00 

  - krótkoterminowe 0,00 6 500,00 0,00 

PASYWA RAZEM 2 832 705,37 2 419 332,06 4 115 868,92 
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy) 
 

Wyszczególnienie   
16.12.2016- 
30.06.2017 

01.01 .2018-
30.06.2018 

01.04.2017- 
30.06.2017 

01.04.2018-
30.06.2018 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, 
w tym: 

0,00 0,00 0,00  0,00 

    I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 0,00 0,00 0,00  0,00 

    II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość 
dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    III. Koszt wytworzenia produktów na własne 
potrzeby jednostki 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i 
materiałów 

0,00 0,00 0,00 0,00 

B. Koszty działalności operacyjnej 264 345,34 483 791,02 162 341,75 187 149,18 

    I. Amortyzacja 21 187,04 2 716,04 1 037,86 354,01 

    II. Zużycie materiałów i energii 9 140,49 25 020,94 4 618,21 13 092,36 

    III. Usługi obce 164 633,67 347 894,98 114 428,13 117 096,21 

    IV. Podatki i opłaty 6 871,02 16 655,62 531,93 8 486,11 

    V. Wynagrodzenia 22 784,16 40 769,00 22 434,16 22 033,00 

    VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 242,65 0,00 242,65 0,00 

    VII. Pozostałe koszty rodzajowe 39 486,31 50 734,44 19 048,81 26 087,49 

    VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -264 345,34 -483 791,02 - 162 341,75 -187 149,18 

D. Pozostałe przychody operacyjne 2,67 0,00 1,14 0,00 

    I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów 
trwałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    II. Dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 

    III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

    IV. Inne przychody operacyjne 2,67 0,00 1,14 0,00 

E. Pozostałe koszty operacyjne 1,30 0,00 0,88 0,00 

    I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów 
trwałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

    III. Inne koszty operacyjne 1,3 0,00 0,88  0,00 

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) 0,00 0,00 0,00 0,00 

G. Przychody finansowe 2 061,03 7 634,39 2 061,03 102,99 

    I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 

        a) od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00 

        b) od jednostek pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

    II. Odsetki 2 061,03 7 634,39 2 061,03  102,99 

    III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w 
tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     - w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00 

    IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

    V. Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 

H. Koszty finansowe 390,30 8 128,13 214,73 4 837,31 

    I. Odsetki 0,00 94,17 0,00 94,17 

    II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

    III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

    IV. Inne 390,30 8 033,96 214,73 4 743,14 

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) - 262 673,24 -484 284,76 -160 495,19 -191 883,50 

J. Podatek dochodowy 0,00 0,00 0,00 0,00 

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku 
(zwiększenia straty) 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) -262 673,24 -484 284,76 -160 495,19 -191 883,50 
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RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH  (metoda porównawcza) 
 

 

Wyszczególnienie 

Za okres: 

16.12.2016-
30.06.2017 

01.01.2018-
30.06.2018 

01.04.2017-
30.06.2017 

01.04.2018- 
30.06.2018 

 A.  
Przepływy środków pieniężnych z 
działalności operacyjnej 

    

I. Zysk / Strata netto - 262 673,24 - 484 284,76 - 160 495,19 - 191 883,50 

II. Korekty razem  - 406 430,29 -1 066 828,37 - 299 935,48  - 634 262,98 

1. Amortyzacja 21 187,04 2 716,04 1 037,86 354,01 

2. 
Zyski (straty) z tytułu różnic 
kursowych 

0,00 
0,00 0,00 0,00 

3. 
Odsetki i udziały w zyskach 
(dywidendy) 

0,00 
- 3 553,34 0,00 0,00 

4. 
Zysk (strata) z działalności 
inwestycyjnej 

0,00 
0,00 0,00 0,00 

5. Zmiana stanu rezerw 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Zmiana stanu zapasów 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Zmiana stanu należności -142 884,87 - 223 832,98 -100 116,59 -110 048,25 

8. 

Zmiana stanu zobowiązań 
krótkoterminowych, z 
wyjątkiem pożyczek i 
kredytów 

94 984,61 189 462,11 81 984,66 -774,13 

9. 
Zmiana stanu rozliczeń 
międzyokresowych 

-379 717,07 
- 1 031 620,20 - 282 841,41 - 523 794,61 

10. Inne korekty 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. 
Przepływy pieniężne netto z 
działalności operacyjnej (I+II) 

- 669 103,53 - 1 551 113,13 - 460 430,67 - 826 146,48 

 B.  
Przepływy środków pieniężnych z 
działalności inwestycyjnej 

 
   

I. Wpływy 0,00 0,00  0,00 

II. Wydatki 35 076,71 1 300,00 8 422,53 0,00 

1. 

Nabycie wartości 
niematerialnych i prawnych 
oraz rzeczowych aktywów 
trwałych 

35 076,71 1 300,00 8 422,53 0,00 

III. 
Przepływy pieniężne netto z 
działalności inwestycyjnej (I-
II) 

- 35 076,71 - 1 300,000 - 8 422,53 0,00 

C.  
Przepływy środków pieniężnych z 
działalności finansowej 

 
   

I. Wpływy 2 600 394,00 2 001 412,84 0,00 0,00 

1. 

Wpływy netto z wydania 
udziałów (emisji akcji) i innych 
instrumentów kapitałowych 
oraz dopłat do kapitału 

2 600 394,00 2 001 412,84 0,00 0,00 

II. Wydatki 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. 
Przepływy pieniężne netto z 
działalności finansowej   (I-II) 

2 600 394,00 2 001 412,84 0,00 
0,00 

D. 
Przepływy pieniężne netto 
razem (A+/-B+/-C) 

1 896 213,76 
448 999,71 - 468 853,20 - 826 146,48 

E. 
Bilansowa zmiana stanu 
środków pieniężnych 

  
   

F. 
Środki pieniężne na początek 
okresu 

 0,00 
609 808,11 2 365 066,96 1 884 954,30 

G. 
Środki pieniężne na koniec 
okresu (F+D) 

1 896 213,76 1 058 807,82 1 896 213,76 1 058 807,82 
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 ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM 
 

Wyszczególnienie 

Za okres: 

01.04.2017 - 
30.06.2017 

01.04.2018 - 
30.06.2018 

16.12.2016 -
30.06.2017 

01.01.2018 -
30.06.2018 

I. 
Kapitał (fundusz) własny na początek 
okresu (BO) 

2 898 215,95 4 177 109,07 
 2 366 500,33 

I.a 
Kapitał (fundusz) własny na początek 
okresu (BO), po korektach  

   

1.   
Kapitał (fundusz) podstawowy na 
początek okresu 

647 082,00  679 436,00  647 082,00 

1.1 
Zmiany kapitału (funduszu) 
podstawowego 

0,00 0,00 647 082,00 32 354,00 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 647 082,00 32 354,00 

   - wydania udziałów (emisji akcji) 0,00 0,00 647 082,00 32 354,00 

1.2 
Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec 
okresu 

647 082,00 679 436,00 647 082,00 679 436,00 

2.   
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek 
okresu 

2 353 312,00 4 423 968,00   2 353 312,00 

2.1 Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 0,00 0,00 2 353 312,00 2 070 656,00 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 2 353 312,00 2 070 656,00 

   - emisji akcji powyżej wartości nominalnej 0,00 0,00 2 353 312,00 2 070 656,00 

2.2 
Stan kapitału (funduszu) zapasowego na 
koniec okresu 

2 353 312,00 4 423 968,00 2 353 312,00 4 423 968,00 

3. 
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na 
początek okresu- zmiany przyjętych zasad 
(polityki) rachunkowości 

    

3.1 
Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji 
wyceny 

    

3.2 
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na 
koniec okresu 

    

4.   
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 
na początek okresu 

    

4.1 
Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) 
rezerwowych 

    

4.2 
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 
na koniec okresu 

    

5. 
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek 
okresu 

- 102 178,05 - 292 401,26  -633 893,68 

5.1 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu     

5.2 
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po 
korektach 

 
   

5.3 Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu     

5.4 Strata z lat ubiegłych na początek okresu 102 178,05 - 292 401,26  -633 893,68 

5.5 
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, 
po korektach 

102 178,05 -292 401,26  -633 893,68 

5.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 102 178,05 -292 401,26  -633 893,68 

5.7 
Zysk/Strata z lat ubiegłych na koniec 
okresu 

102 178,05 -292 401,26  -633 893,68 

6. Wynik netto -160 495,19 -191 883,50 - 262 673,24 - 484 284,76 

b) Strata netto -160 495,19 -191 883,50 - 262 673,24 - 484 284,76 

II. 
Kapitał (fundusz) własny na koniec 
okresu (BZ) 

2 737 720,76 3 985 225,57 2 737 720,76 3 985 225,57  

III. 
Kapitał (fundusz) własny, po 
uwzględnieniu proponowanego 
podziału zysku (pokrycia straty)  

     

    
 

  
 

 



Kwartalny raport Creepy Jar S.A.  01.04.2018 – 30.06.2018 

 

Strona 11 z 12 
 

2. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z 

opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte 

wyniki  

W pierwszym kwartale 2018 r. Spółka pracowała nad przygotowaniem wersji BETA gry Green Hell. Spółka pracowała 

również nad przygotowaniem materiałów do akcji promocyjnej tej gry (screeny, trailer, 20 minutowy film z gameplay'a, 

strona na Facebooku, Twitterze, kanał na youtube. danger card'y, strona gry na Steam'ie). 

W drugim kwartale 2018 r. Spółka ukończyła prace nad przygotowaniem wersji BETA gry Green Hell. Gra została przekazana 

do zewnętrznych testów. Równolegle prowadzone były wewnętrzne focus testy mające na celu zdefiniowanie obszarów gry 

wymagających jeszcze dopracowania. Uwagi i błędy wskazane w procesie testowania poprawiane były i są na bieżąco. 

W drugim kwartale 2018 r. ruszyła również promocja gry. Opublikowane zostały przygotowane wcześniej materiały, które 

wywołały w ocenie Zarządu Spółki ogromne zainteresowanie ze strony graczy, jak również prasy i partnerów biznesowych. 

Produkcja gry GREEN HELL jest aktualnie na ukończeniu. Projekt został ukończony w ok. 97%. Premiera gry w formule EARLY 

ACCESS odbędzie się dn. 29 sierpnia 2018 r. Gra ukaże się w wersji PC i dostępna będzie na platformie Steam. W tej formule 

gra będzie dostępna przez ok. 3 miesiące. Po tym okresie dostępna będzie w pełnej wersji PC. W kolejnych etapach Spółka 

zajmie się produkcją dodatków do gry (DLC) oraz przygotowaniem wersji konsolowej gry Green Hell na XBOX ONE i PS4, 

która dostępna będzie prawdopodobnie w połowie 2019 r. 

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Emitent nadal prowadzi kampanię promocyjną gry, którą zamierza kontynuować 

do dnia jej premiery, jak również później. Akcja promocyjna wystartowała w połowie maja i okazała się dużym sukcesem. 

IGN - jeden z najpopularniejszych i najbardziej opiniotwórczych serwisów informacyjnych dotyczących rynku gier na świecie 

zwrócił uwagę na grę Green Hell i przeprowadził 24 godzinną kampanię (exlusive) promocyjną trailera, polegającą na 

ekskluzywnych pokazach materiałów z gry. Kampanię promocyjną na światową skalę prowadzą także inne wiodące kanały 

takie jak Twitch, Facebook, Twitter. Pokazy spotkały się z bardzo dużym zainteresowaniem branżowym, o czym świadczy 

kilkadziesiąt publikacji w światowych serwisach internetowych zajmujących się grami i wiele pozytywnych recenzji 

autorytetów z branży. Film prezentujący dwudziestominutowy gameplay z gry spotkał się również z entuzjastycznym 

odzewem ze strony potencjalnych nabywców gry. Na dzień sporządzenia tego raportu ma on ponad 2,1 mln wyświetleń w 

serwisie YOU TUBE i dwadzieścia tysięcy pozytywnych komentarzy, stronę gry na Facebooku śledzi prawie 50 tys. osób, na 

Steam'ie gra ma ponad 30 tys. osób, które dodały ją do swojej wishlisty.  

Spółka rozpoczęła rozmowy z platformą dystrybucyjną, która da możliwość wprowadzenia gry Green Hell na rynek chiński. 

Jedne z największych światowych platform dystrybucyjnych gier takie jak GreenMan Gameing czy WeGame (rynek chiński) 

zadeklarowały chęć współpracy z Creepy Jar S.A. w ramach dystrybucji gry. Okoliczności te rokują sukces gry GREEN HELL. 

Poza pracą nad grą Green Hell Spółka współpracowała z Autoryzowanym Doradcą nad przygotowaniem dokumentacji 

niezbędnej do przeprowadzenia debiutu na NewConnect, który miał miejsce w dniu 6 sierpnia 2018 r. W dniu 2 sierpnia 

2018 r. odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, które dokonało zmian w Statucie Spółki. 

W ocenie Zarządu Emitenta w okresie II kwartału 2018 r., jak i całego I półrocza 2018 r. Emitent nie odnotował 

niepowodzeń. 

 

3. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników 

zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym 

Nie dotyczy. Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych. 

W memorandum informacyjnym opublikowanym w dniu 13 listopada 2017 r., a sporządzonym w związku z ofertą publiczną 

100.000 akcji, w tym akcji serii A oraz nowych akcji serii C Spółki, zamieszczono istotne założenia sprzedażowe co do gry 

GREEN HELL, w tym: 

• Planowana sprzedaż gry w pierwszym roku życia: 300 000 sztuk;  

• Przedział cenowy gry: 19,99 – 29,99 EUR/USD. 

W opinii Zarządu Emitenta przedstawione wyżej informacje są aktualne. Należy jednak zaznaczyć, że ze względu na 

specyfikę branży gier, a także odstęp czasowy od oszacowania tych parametrów do daty premiery gry, założenie o sprzedaży 

300.000 sztuk egzemplarzy gry ma charakter wielkości orientacyjnej, wynikającej z porównań sprzedaży innych podobnych 

produktów przez innych producentów. Wielkość sprzedaży (w rozumieniu: liczba sprzedanych egzemplarzy) uzależniona jest 

od sukcesu premiery produktu i na dzień sporządzenia niniejsze raportu okresowego nie jest możliwe wiarygodne 

określenie szacunkowej liczby sprzedanych egzemplarzy gry w przyszłości. Ze względu na specyfikę branży wydaje się, że nie 
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jest możliwe sporządzenie precyzyjnego założenia co do planowanej liczby sprzedanych egzemplarzy gry a wszelkie 

zakładane dane mogą mieć wyłącznie charakter orientacyjny. 

Dlatego też Emitent nie sporządza żadnych wiążących planów sprzedaży produktów (w zakresie liczby sprzedanych 

produktów). Działania Emitenta skupiają się wokół opracowania produktu w wersji jak najbardziej atrakcyjnej aby w czasie 

premiery gra osiągnęła jak najwyższe oceny użytkowników co wpłynie na maksymalizację sprzedaży. 

4. Opis głównych inwestycji krajowych i zagranicznych emitenta, w tym inwestycji kapitałowych, za okres objęty 

sprawozdaniem finansowym lub skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym, zamieszczonymi w dokumencie 

informacyjnym; 

Emitent dotychczas nie poniósł żadnych znaczących nakładów inwestycyjnych w rzeczowe środki trwałe. Niemniej jednak 

Spółka inwestuje w prace rozwojowe nad grami i zespół projektowo-produkcyjny, co jest ujmowane zarówno w postaci 

kosztów wynagrodzeń i usług obcych w zależności od formy współpracy z programistami jak i wartości niematerialnych. 

Emitent planuje: 

• dokończyć produkcję wersji Early Access gry Green Hell – sierpień 2018, na dzień sporządzenia niniejszego raportu 

stopień realizacji projektu to ok. 97% 

• dokończyć produkcję pełnej wersji gry Green Hell na PC – listopad 2018 

• rozpocząć produkcję DLC do gry Green Hell – listopad 2018 

• rozpocząć produkcję gry Green Hell na XBOX ONE i PS4 – styczeń 2019 

5. Jeżeli w okresie objętym raportem emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności inicjatywy 

nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie - informacje na temat tej aktywności  

Nie dotyczy. W okresie objętym niniejszym raportem Emitent nie podejmował inicjatyw nastawionych na prowadzenie 

rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie. 

6. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji 

Nie dotyczy. Emitent nie tworzy grupy kapitałowej. 

7. Informacja o strukturze akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania 

raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu 

Wyszczególnienie akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% udziału w kapitale zakładowym oraz głosach na Walnym 

Zgromadzeniu na dzień sporządzenia niniejszego Raportu tj. 13.08.2018 r. 

Akcjonariusz Liczba akcji / liczba głosów 
Udział w kapitale zakładowym / Udział w 

glosach na Walnym Zgromadzeniu 

Venture FIZ 147 082 21,65% 

Krzysztof Maciej Kwiatek 94 879 13,96% 

Krzysztof Sałek 94 878 13,96% 

Tomasz Michał Soból 94 878 13,96% 

Marek Jacek Soból 89 879 13,23% 

OÜ Blite Fund 59 513 8,76% 

Pozostali 98 327 14,47% 

Razem 679 436 100,00% 

 

8. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty. 

Emitent nie zatrudnia pracowników w rozumieniu kodeksu pracy, na stałe współpracuje natomiast z 18 osobami, które 

świadczą na rzecz Spółki usługi na podstawie umów cywilnoprawnych.  


